وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی...

روزنامه ها از ۲۳ فروردین
منتشر می شوند

تمدید احکام اعضای هیئت امنای
کمیته امداد امام خمینی(ره)

معاونت مطبوعاتی با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: با موافقت مقام معظم رهبری صورت گرفت:

سال هفدهم شماره 3690 8 صفحه چهار شنبه 20 فروردین 1399 14 شعبان 1441 8 آوریل 2020

سال دشوار ۹۹ و ضربه کرونا

ابتدای اواخر سال گذشــته و
سال جاری، علاوه بر شیوع ویروس
اقتصادی که کرونا و معضــلات
بــا افزایــش هزینه هــای بخش
درمــان و تعطیلی کســب وکارها

و کاهــش تقاضا در پــی دارد، ســقوط آزاد قیمت
نفــت هم رخ داد.